MOTOCLUB
IPA NP ENNE

TROFEO BARZAGHI 3 RUN
31 OTTOBRE 2021
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TROFEO BARZAGHI 3 RUN

MX1
MX1 QUALIFICHE
Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 9:13:15

MC PARINI - Barzaghi 1.750 Km.
31/10/2021 09:00 .

"

o

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
6 2:33.355 +40.623 9:25:33.647
(393) MARTELLI THOMAS 7 1:52.732 9:27:26.379
1 9:13:18.854 8 2:14.609 +21.877 9:29:40.988
2 1:48.907 +1.874 9:15:07.761
3 2:12.499 +25.466 9:17:20.260 (94) TRESSOLDI ERNANI
4 1:47.598 +0.565 9:19:07.858 1 9:13:48.800
5 2:26.722 +39.689 9:21:34.580 2 2:00.657 +4.126 9:15:49.457
6 1:47.518 +0.485 9:23:22.098 3 1:56.531 9:17:45.988
7 2:20.122 +33.089 9:25:42.220 4 1:58.274 +1.743 9:19:44.262
8 1:47.033 9:27:29.253 5 1:56.876 +0.345 9:21:41.138
9 2:11.098 +24.065 9:29:40.351 6 2:17.526 +20.995 9:23:58.664
7 1:56.609 +0.078 9:25:55.273
(949) CONTESSI ALESSANDRO 8 1:57.505 +0.974 9:27:52.778
1 9:13:15.348 9 2:17.415 +20.884 9:30:10.193
2 1:49.366 +2.244 9:15:04.714
3 2:19.109 +31.987 9:17:23.823 (343) DEDOLA IVANO
4 1:47.122 9:19:10.945 1 9:14:02.647
5 2:14.611 +27.489 9:21:25.556 2 1:59.782 +2.290 9:16:02.429
6 2:07.882 +20.760 9:23:33.438 3 1:59.525 +2.033 9:18:01.954
7 1:48.387 +1.265 9:25:21.825 4 2:37.015 +39.523 9:20:38.969
8 3:17.739  +1:30.617 9:28:39.564 5 1:57.906 +0.414 9:22:36.875
6 4:58.942  +3:01.450 9:27:35.817
(752) BORGHI MATTEO 7 1:57.492 9:29:33.309
1 9:13:28.288
2 1:51.494 +2.517 9:15:19.782 (268) BRAMBILLA STEFANO
3 2:18.330 +29.353 9:17:38.112 1 9:14:06.347
4 1:51.443 +2.466 9:19:29.555 2 2:01.846 +3.803 9:16:08.193
5 2:57.070  +1:08.093 9:22:26.625 3 2:28.552 +30.509 9:18:36.745
6 1:50.200 +1.223 9:24:16.825 4 1:58.295 +0.252 9:20:35.040
7 2:35.617 +46.640 9:26:52.442 5 1:58.695 +0.652 9:22:33.735
8 1:48.977 9:28:41.419 6 1:58.055 +0.012 9:24:31.790
7 2:29.904 +31.861 9:27:01.694
(160) ANDRESSI STEFANO 8 1:58.043 9:28:59.737
1 9:13:58.799
2 2:02.674 +12.692 9:16:01.473 (407) VIGANO™ RICCARDO
3 2:10.270 +20.288 9:18:11.743 1 9:13:34.173
4 1:52.201 +2.219 9:20:03.944 2 2:06.640 +7.083 9:15:40.813
5 2:26.589 +36.607 9:22:30.533 3 2:17.359 +17.802 9:17:58.172
6 1:49.982 9:24:20.515 4 1:59.557 9:19:57.729
7 2:34.521 +44.539 9:26:55.036 5 3:12.016 +1:12.459 9:23:09.745
8 2:23.378 +33.396 9:29:18.414 6 2:00.503 +0.946 9:25:10.248
7 2:38.629 +39.072 9:27:48.877
(221) UNGARO MATTEO 8 2:00.252 +0.695 9:29:49.129
1 0:13:30.842
2 1:53.121 +2.668 9:15:23.963 (616) BAJ DARIO
3 2:16.834 +26.381 9:17:40.797 1 9:13:52.205
4 1:51.821 +1.368 9:19:32.618 2 2:03.604 +3.544 9:15:55.809
5 2:21.134 +30.681 9:21:53.752 3 2:47.006 +46.946 9:18:42.815
6 1:50.453 9:23:44.205 4 2:00.060 9:20:42.875
5 2:43.663 +43.603 9:23:26.538
(461) VANINI DAVIDE 6 2:01.642 +1.582 9:25:28.180
1 9:14:11.694 7 2:38.885 +38.825 9:28:07.065
2 1:53.290 +0.925 9:16:04.984 8 2:00.720 +0.660 9:30:07.785
3 2:25.347 +32.982 9:18:30.331
4 1:52.529 +0.164 9:20:22.860
5 2:44.685 +52.320 9:23:07.545
6 1:52.365 9:24:59.910
7 2:16.228 +23.863 9:27:16.138
8 2:14.738 +22.373 9:29:30.876
(100) VANINI MARCO
1 9:14:16.501
2 2:23.344 +30.612 9:16:39.845
3 1:53.767 +1.035 9:18:33.612
4 2:33.518 +40.786 9:21:07.130
5 1:53.162 +0.430 9:23:00.292
DSC Orbits

Direttore di gara

Stampato: 31/10/2021 09:34:59
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